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DECLARATIE DE AVERE 
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/ -. ............................................................... cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe propria raspundere c3 Tmpreuna cu 
familia*') detin urm3toarele : 

i 
I. BUNURI IMOBILE , 
1. Terenuri 

Nota: se vor declara inclusiv cele aflafe in alte t8ri 

- 

Categoriile indicate sunt: ( I )  agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu ap8; (5) alte categorii de terenuri 
exfravilane, dacd se afld in circuitul civil 

2.ClSdiri 
Nofa: se vor declara ~nclusiv cele aflate in alte t in' 



* I 
Categoriile indicate sunt: (I) apartament; (2) casi de locuit; (3) casB de vacanti; (4) spatii comerciale / 

de produetie i 
*I) Prin familie se infelege soful/sotia pi copii aflafi in intrelinerea acestora. 

La "titular" se mentioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sofia, 
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 1 

1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma~ini  agricole, ~alupe, iahturi ~i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii 

I 

2. Bunuri sub form5 de metale pretioase, bijuterii, obiecte de art5 gi de cult, 
colecfii de arts qi numismatic& obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a c5ror valoare insumat3 depsgegte 5.000 Euro 
Nota: se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacB ele se afl4 sau nu pe teritoriul 
Romgniei la momentul declaririi 

111. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPASESTE 3000 EURO 
FIECARE, SI BUNURI IMOBILE INSTRAINATE IN ULTIMELE 12 LUNl 



I 
I 

I 

I ~ 
IV. ACTIVE FINANCIARE 

I. Conturi si depozite bancare, fonduri de invesfii, forme echivalente de economisire si 
investite, inclusiv carduri decredit, dacii valoarea ibnsurnatg a tuturor acestora depgqegte 
5.000 Euro I 

Nota: se vor declara inclusiv cele Lflate in b5nci sau instIutii financiare din str5inZitate 

*' Categoriile indicate sunt: (1) Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echivalente; (3) Fonduri de investifii sau echivalente, indusiv fmduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anteriorj ~ 1 

I 

2. Plasamente, investitii directe gi Smprumuturi acordate, dac i  valoarea de pis@ 
insumat3 a tuturor acestora depage~te 5.000 EUPO 
Nota: se vor declara inclusiv investitiile ~i particip4rile in strbini4fate 

I - - -  /--I 
I- 

*) Categotile indicate sunt: (1) HGttii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2) Acfiuni 
sau p5/ti sociale 117 societiifi comer lo, (3) frr~prurnuturi ecortFaIe! in nume persorial 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insurnate depiigesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 

I 

I 

.................................................. 

I 
I 

~ 
I I 



V. DATORll 
Debite, ipoteci, garantii emlse in bendiciul unui teq, bunuri achizifionate in sisbm 

I 

leasing ~i alte asemenea bunuri, d a d  valoarea insumat2 a tuturor acestora d-te 
5.000 Euro I 

Nota: se vor declara inclusiv pasidele tinanciam earmulate in str3in8tate 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fa@ de 
valoarea de piatii, din partea unor persoane, organizatii, societiti comemiale, 
regii autonome, companiilsociet6$i nafionale sau institutii publice rom8nqt.i sau 
str ihe, inclusiv burse, credite, gararugi, decont3ri de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individual8 depagegte 500 ~ u r o '  

1 .I. Titular 

*... 

1.2. So#lsotie 

.... 

1.3. Copii 

.... 
* Se exceptear3 de la declarare cidourile 9 trafafiile uzoale prirnite din partea rudelor de grad& I qj a! tt- 
lea. ~ 

VII. Venlturi ale declarantulrei gi ale membrllor siii de familie, realirate in 
ultimul an fiscal Tncheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
modificiirile gi completarile ulterioan) 

I I I 
Nota: se vor declara inclusiv veniturile provenite d h  st6inBtate 1 I 

' I  
I 
I 

I I 
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1.3. Copii 

1 .I. Titular ---.-I-- , 
I 

I .I. Titular 
I 
I I I 

/ .... I 1 / 
I .2. Soysotie, etc. I 

I 

I .I. Titular ! 
I 

1 .I. Titular / 

I .I. Titular / 
I / 

I I I / I I 

1 .I. Titular 

.... 
I .2. Soysotie 

1.3. Copii 

..a. 
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Prezenta declaratie constituie act public ~i rsspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completiirii: 

0~: L ) 4 r  ( 2 1  0 
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I 
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1 1  1 Semnstura: 

I  I 
' 1  I 




